

**D-TAK Holding ApS**  
**Carl Blochs Gade 37**  
**8000 Aarhus C**  
**CVR-nr. 36049227**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jesper Overgaard Andersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

D-TAK Holding ApS  
Carl Blochs Gade 37  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36049227

Stiftet: 14.07.2014

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Lisbeth Tang Jensen  
Jesper Overgaard Andersen  
Steffen Frederik Karlsen  
Torben Dahl Jensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje, besidde og investere i kapitalandele i andre kapitalselskaber samt enhver virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et overskud på 785 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	(20.646)	(11.298)
<b>Driftsresultat</b>	<b>(20.646)</b>	<b>(11.298)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	644.000	0
Andre finansielle indtægter	0	4.256
Andre finansielle omkostninger	(42.784)	(82.666)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>	<b>580.570</b>	<b>(89.708)</b>
Skat af ordinært resultat	204.640	0
<b>Årets resultat</b>	<b>785.210</b>	<b>(89.708)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen	465.520	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	604.905	0
Overført resultat	(285.215)	(89.708)
	<b>785.210</b>	<b>(89.708)</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>2.852.647</u>	<u>2.852.647</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u><b>2.852.647</b></u>	<u><b>2.852.647</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>2.852.647</b></u>	<u><b>2.852.647</b></u>
Tilgodehavende selskabsskat		<u>0</u>	<u>343.919</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>343.919</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>217.295</b></u>	<u><b>208.062</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>217.295</b></u>	<u><b>551.981</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>3.069.942</b></u></u>	<u><u><b>3.404.628</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	2	91.996	91.996
Overkurs ved emission		0	886.304
Overført overskud eller underskud		1.620.802	1.019.713
Forslag til udbytte for regnskabsåret		465.520	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.178.318</u></b>	<b><u>1.998.013</u></b>
Gæld til associerede virksomheder		832.139	1.078.771
Skyldig selskabsskat		50.985	310.169
Anden gæld		8.500	17.675
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>891.624</u></b>	<b><u>1.406.615</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>891.624</u></b>	<b><u>1.406.615</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.069.942</u></b>	<b><u>3.404.628</u></b>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud el- ler underskud kr.	Foreslået eks- traordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	91.996	886.304	1.019.713	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(604.905)
Øvrige egenkapitalposter	0	(886.304)	886.304	0
Årets resultat	0	0	(285.215)	604.905
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>91.996</b>	<b>0</b>	<b>1.620.802</b>	<b>0</b>
			Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo			0	1.998.013
Udbetalt ekstraordinært udbytte			0	(604.905)
Øvrige egenkapitalposter			0	0
Årets resultat			465.520	785.210
<b>Egenkapital ultimo</b>			<b>465.520</b>	<b>2.178.318</b>

## Noter

### 1. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
TextMinded A/S	Aarhus	A/S	23,0

### 2. Virksomhedskapital

Selskabet er stiftet ved spaltning den 14.07.2014 med en virksomhedskapital på 60.000 kr. I samme regnskabsår er der lavet en kapitalforhøjelse på 31.996 kr., hvorved virksomhedskapitalen ultimo 2014 er 91.996 kr. Der har ikke været ændringer på virksomhedskapitalen siden 2014.

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selska-ber.

Sambeskatningen er ophørt pr. 14.07.2014 på grund af spaltning.